T E M P O R E C O N C L A V I S 

Ab Excmo Sacri Collegii Secretario, iuxta normas ab Emis Patribus datas, 

hic editus est 

ORDO CONCLAVIS 

SABBATO, DIE 25 OCTOBRIS 1 9 5 8 

M A N E 

1. Emi Domini Cardinales ad Sacrarium Basilicae Vaticanae hora 9 . 1 5 

accèdent. 

2. Emus Card. Eugenius Tisserant, Episcopus Ostiensis, Portuensis et 

S. Rufinae ac Decanus Sacri Collegii, Missam solemnem de Spiritu Sancto 

celebrabit in Basilica Vaticana hora 9 .30. 

Emi Cardinales, vestibus laneis, rocheto simplici et cappis laneis violaceis 

sine pellibus ermellineis induti, adsistent. 

Post Missam habebitur oratio de eligendo Summo Pontifice. 
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VESPERE 

3. Emi Cardinales, cum suis Conclavistis, hora Io.30 ad Palatium Vati

canum advenient. 

Hora 16 Emi Patres, vestibus et mozzetta violaceis laneis cum zona serica 

eiusdem coloris et rocheto simplici conveniunt in Sacellum Paulinum, et facta 

oratione, processionaliter Conclave ingrediuntur. Magister Caeremoniarum, 

Crucem Papalem ferens, procedit : sequuntur Cardinales iuxta ordinem prae

cedentiae ; Crucem praecedunt familiares Cardinalium, et immediate cantores 

hymnum Veni Creator cantantes ; post Cardinales sequuntur Praelati. Cum 

in Sacellum Sixtinum pervenerint, Cardinalis Decanus apud altare dicit ora

tionem Deus qui corda fidelium, qua absoluta Praefectus Caeremoniarum inti

mât extra omnes e Sacello. 

4. Legitur Constitutio « Vacantis Sedis Apostolicae » Pii Pp. XII (prae

termissis iis quae res iam peractas respiciunt). 

5. Emi Patres iterum praescriptum iuramentum emittunt. 

6. Emus Decanus breviter Emos Patres alloquitur. 

Dein iuramentum praestant: Secretarius Conclavis, Praefectus Caeremo

niarum, Gubernator Conclavis, Mareschallus-Custos Conclavis et Praelati ad 

custodiam Rotarum deputati. Quibus expletis Emi Patres ad cellas redeunt ; 

exceptis Cardinalibus in ordine prioribus et Cardinale Camerario, qui in 

Sacello remanent, ut ad clausuram Conclavis procedant. 

DOMINICA, DIE 26 OCTOBRIS 1958 

MANE 

7. Post campanulae sonitum, hora 9, Emi Patres cum mozzetta violacea 

et rocheto simplici convenient in Sacellum Sixtinum. 

8. Emus Decanus Missam lectam celebrabit ; in qua si qui Cardinalis, 

quavis de causa, se a sacro peragendo abstinuerit, ad sacram Synaxim accedet. 

9. Recitato ab Exmo Sacrista hymno Veni Creator cum propria oratione, 

Praefectus Caeremoniarum rogita de clausura interna et externa Conclavis 

perlegit. 

10. Emi Cardinales ad electionem procedunt; schedulis distributis, ultimus 

Cardinalis Diaconus sorte extrahit nomina trium Cardinalium Scrutatorum, 

trium Deputatorum pro votis infirmorum, si casus ferat, et trium Reco

gnitorum. 

11. Emi Cardinales scrutinii actus peragunt. Ante schedularum inscriptio

nem, Secretarius Conclavis et Praefectus Caeremoniarum exeunt e Sacello, 

cuius ostium ultimus Cardinalis Diaconus claudit. 

12. Si electio haud secuta fuerit, immediate ad secundum scrutinium 

proceditur. 
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Quo peracto, Cardinalis Diaconus ultimus vocat Secretarium Conclavis et 

Praefectum cum Magistris Caeremoniarum, ut Scrutatores coadiuvent in com-

burendis schedulis ceterisque omnibus foliis scriptis vel quomodocumque 

signatis. 

VESPERE 

13. Sonitu campanulae, hora 16, Emi Patres, cum mozzetta violacea et 

rocheto simplici, pergent ad Sixtinum Sacellum, ibique, recitato hymno Veni 

Creator cum propria oratione a Sacrista, locum habebunt primum et, si opus 

fuerit, secundum scrutinium. 

FERIA II , DIE 27 OCTOBRIS 1 9 5 8 

MANE 

14. Hora 9 Sacrista Missam lectam celebrabit in Sacello Sixtino. 

Illuc advenient Emi Patres. Recitato a Sacrista consueto hymno cum 

oratione, scrutinia peragentur. 

VESPERE ET DIEBUS SUCCESSIVIS 

15. Omnia fient ut in praecedentibus, si adhuc ad ulteriora scrutinia sit 

procedendum. 

Tertia autem die post Conclavis ingressum officium Cardinalium antiqua

rum in ordine expirat, et tres sequentes Cardinales in unoquoque ordine tertia 

quoque die succedunt. 

IN DIE ELECTIONIS PONTIFICIS 

16. Electione facta, ultimus Cardinalis Diaconus statim Secretarium Con

clavis et Praefectum CaeremoDiarum vocat. 

17. Cardinalis Decanus, S. Collegii nomine, Pontificem electum interrogat : 

<c Acceptasne electionem de Te canonice factam in Romanum Pontificem? » 

et responsione affirmativa habita, iterum rogat: « Quo nomine vis vocari? ». 

Pontifex nomen dat. 

18. Statim Praefectus Caeremoniarum rogitum acceptationis redigit. 

19. Pontifex electus, vestibus sibi propriis in sacristia indutus, in Sacellum 

redit, et in sedia gestatoria ante altare posita sedit. 

Emi Patres primam adorationem exhibent. 

20. Interim schedulae et folia omnia scripta vel signata comburuntur. 

21. Cardinalis Protodiaconus electum Pontificem a loco « Loggia esterna 

delle Benedizioni » elata voce populo annuntiat. 

22. Paulo post ipse Pontifex ex eodem loco Apostolicam Benedictionem